
 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 9) 

SMLOUVA O DÍLO  
 

číslo Smlouvy Objednatele:       
číslo Smlouvy Zhotovitele:  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“) 

 
 

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Město Nymburk 
se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02  Nymburk 
zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 
ve věcech technických oprávněn jednat:  
  Ing. Jiří Konhefr, e-mail: jiri.konhefr@meu-nbk.cz, mob.: +420 606 794 225 
IČO:  00239500 
DIČ:   CZ00239500 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-504359359/0800 
ID datové schránky: 86abcbd 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 
 
a 
 
Zhotovitel: JM GREEN s.r.o. 
se sídlem: Sokolí 39, 674 01 Třebíč 
zastoupený: Ing. Marií Bartíkovou, jednatelkou společnosti 
ve věcech technických oprávněna jednat:  

Ing. Marie Bartíková, e-mail: jmgreensro@gmail.com, mob.: +420 723 812 014 
IČO:   29361095 
DIČ:  CZ29361095 
bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842 AG, č. ú.: 5500013791/7940 
ID datové schránky: iszecma 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75216 
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé,  
Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 
 
 

Článek II. 

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon o 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 2 (celkem 9) 

zadávání veřejných zakázek“) s názvem „Revitalizace zeleně města Nymburk“ (dále jen 
„Revitalizace zeleně“) (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné 
zakázky: P20V00000108) (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Zhotovitele podaná v rámci 
zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

2. Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení Revitalizace 
zeleně. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, 
jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s 
příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné 
míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti Smlouvou založené. Podrobnosti jsou 
upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále ve Smlouvě. 

3. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající ve zhotovení Revitalizace 
zeleně dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací 
dokumentace na Veřejnou zakázku, projektové dokumentace a podle oceněného soupisu dodávek 
a služeb s výkazem výměr (dále jen „dílo“). 

4. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a služby 
potřebné k včasnému a řádnému provedení díla. 

5. Dílo bude prováděno pod dohledem arboristy Ing. Jana Servuse, odpovědného za revitalizaci 
zeleně, mob.: +420 774 659 263. Mezi další odborně způsobilé osoby zhotovující dílo patří Ing. 
Marie Bartíková, mob.: +420 723 812 014 s osvědčením o odborné způsobilosti dle § 86 odst. 2 
zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, 
v platném znění; Ing. Jan Servus, mob.: +420 774 659 263 a Martin Kocur, mob.: +420 724 031 024 
s osvědčením prokazujícím povolení pro práci s motorovou řetězovou pilou dle ČSN EN 608 a Ing. 
Jan Servus, mob.: +420 774 659 263 s osvědčením prokazujícím odbornou způsobilost k provádění 
prací ve výškách. Změnu osob/y dle tohoto odstavce Smlouvy může Zhotovitel provést pouze po 
předchozím souhlasu Objednatele a to vždy pouze za osobu se stejnou nebo vyšší odbornou 
schopností a zkušeností odpovídající minimálně kritériu technické kvalifikace, kterou tato osoba za 
Zhotovitele prokázala dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) Zákona o zadávání veřejných zakázek 
v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku. 

6. Dílo je spolufinancováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Operačního 
programu Životní prostředí (dále jen „OPŽP“), státního rozpočtu České republiky a vlastních 
prostředků Objednatele. 

7. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí 
a souhlasí, že kontrola dle tohoto odstavce Smlouvy může být provedena i v jeho sídle či pobočce 
závodu, pro účely kontroly je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním 
předmětu Smlouvy a umožnit přístup osobám pověřeným Objednatelem, resp. poskytovatelem 
dotace OPŽP i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně 
podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti, apod.) 
za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to po dobu 10 let od 
převzetí díla Objednatelem, není-li platnými právními předpisy stanovena lhůta delší. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 3 (celkem 9) 

Článek III. 

DOBA PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění: 

a) Zhotovitel zahájí plnění nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně doručené výzvy 
Objednatele; 

b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 37 kalendářních týdnů od 
zahájení plnění dle čl. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy, přičemž se Zhotovitel zavazuje dodržet 
závazné termíny plnění uvedené v Příloze č. 3 Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že termín dokončení a předání díla dle čl. III. odst. 1 písm. b) 
Smlouvy může být posunut v případě nepříznivých klimatických podmínek, které mají prokazatelný 
vliv na plnění díla, kvalitu díla (např. uchycení výsadby, apod.) a dodržení správných 
technologických postupů, a to pouze o dobu, kdy tyto nepříznivé klimatické podmínky přetrvávají. 

 
 

Článek IV. 

CENA DÍLA 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou 
Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku a činí: 

a) Cena za ošetření stromů a topolovou alej 1 (viz Příloha č. 1 Smlouvy) 

cena bez DPH celkem: 1.363.297,50 Kč  

DPH celkem (21 %): 286.292,48 Kč 

cena včetně DPH celkem: 1.649.589,98 Kč 

(cena bez DPH slovy celkem: jedenmilióntřistašedesáttřitisícdvěstědevadesátsedm korun 
českých a padesát haléřů), dále také jako „dílčí část 1 díla“; 

b) Cena za topolovou alej 2 (viz Příloha č. 2 Smlouvy) 

cena bez DPH celkem: 1.266.442,50 Kč  

DPH celkem (21 %): 265.952,93 Kč 

cena včetně DPH celkem: 1.532.395,43 Kč 

(cena bez DPH slovy celkem: jedenmilióndvěstěšedesátšesttisícčtyřistačtyřicetdva korun 
českých a padesát haléřů) dále také jako „dílčí část 2 díla“. 

2. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena za dílčí část 
díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 4 (celkem 9) 

3. Zhotovitel při zpracování Nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo 
není plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a cenu 
díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav a tedy lze tuto cenu překročit pouze v případě, 
že si Objednatel objedná práce nad rozsah díla dle Smlouvy. 

4. Jakékoliv plnění nad rozsah díla dle Smlouvy (např. vícepráce s ohledem na dosadbu chybějících 
rostlin po krádeži, zničení, apod.) nebo jiné změny mohou být provedeny až poté, kdy budou 
písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele uvedeným v čl. I. Smlouvy, včetně ocenění všech 
takových víceprací či méněprací. 

5. Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č. 1 Smlouvy a/nebo Přílohy  
č. 2 Smlouvy, cena plnění neobsaženého v těchto přílohách Smlouvy bude oceněna podle cenové 
úrovně ÚRS ponížené o 20% z roku příslušného době plnění předmětu Smlouvy. Nebude-li plnění 
uvedeno ani v cenové soustavě dle předchozí věty, stanoví se cena dohodou Smluvních stran 
oboustranně odsouhlasené zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. Pokud vícepráce 
nepřesáhnou 15 % z ceny díla, zůstává termín dokončení díla dle čl. III. Smlouvy. 

 
 

Článek V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedeného plnění zvlášť pro dílčí část 1 
díla a zvlášť pro dílčí část 2 díla. Objednatel uhradí fakturované částky a to do výše 90% 
fakturované částky, resp. 90% celkové ceny dílčí části díla dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy. Podkladem 
pro vystavené dílčí faktury bude soupis provedeného plnění odsouhlaseného zástupcem 
Objednatele. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny dílčí části díla slouží jako zádržné, 
které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele 
k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit až po 
předání a převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí díla uvedeny vady a 
nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků. 

2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a 
dále zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPH“) 
(mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). 
Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedeného 
plnění podle předchozího odstavce tohoto článku Smlouvy. 

3. Vystavená faktura bude také obsahovat: 

a) označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo; 

b) identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele vč. DIČ; 

c) název projektu „Revitalizace zeleně města Nymburk“ a jeho registrační číslo 
„CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_141/0012632“ v případě faktur k dílčí části 1 díla nebo název 
projektu „Topolová alej podél cyklostezky ve městě Nymburk“ a jeho registrační číslo 
„CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0012631“ v případě faktur k dílčí části 2 díla; 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 5 (celkem 9) 

d) označení „Spolufinancováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj Operačního 
programu Životní prostředí“; 

e) datum vystavení a datum uskutečnění zdanitelného plnění; 

f) výši ceny bez DPH, sazbu DPH, výši DPH celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů a 
cenu celkem včetně DPH. 

4. Faktury budou doručeny Objednateli ve dvou originálních vyhotoveních (budou-li faktury doručeny 
v listinné podobě) nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění 
zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu bude ze strany Objednatele Zhotoviteli 
účtována smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení s doručením faktury. 

5. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů 
od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den připsání fakturované částky 
na účet Zhotovitele. 

6. Faktura vystavená v rozporu se Smlouvou a/nebo platnými právními předpisy nemá vůči 
Objednateli žádné právní účinky. V takovém případě Objednatel není v prodlení s úhradou faktury 
a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury. 

 
 

Článek VI. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Zástupce Zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných Objednatelem, 
případně z podnětu státních nebo správních orgánů. 

2. Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek v místě plnění. Zhotovitel se dále 
zavazuje dodržovat všeobecně závazné předpisy a technické podmínky nutné pro bezchybný chod 
prováděných prací, dodávek a služeb. 

3. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem  
č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění. 

4. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady uvést do původního stavu jím užívané pozemky, v případě 
vzniku škody pak odstranit vzniklé škody na majetku způsobené výkonem díla (plněním předmětu 
Smlouvy) třetím osobám i Objednateli. 

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že plnění je prováděno zřejmě 
nekvalitně, uplatní požadavky na zjednání nápravy u Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takový 
požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li Zhotovitel vadu neprodleně nebo 
v dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn stanovit konečnou lhůtu k odstranění vady. 

6. Objednatel, resp. zástupce Objednatele, je povinen dostavit se na písemnou výzvu Zhotovitele na 
místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla a poskytovat Zhotoviteli 
patřičnou součinnost.  

7. Ve všech věcech díla jednají za Smluvní strany osoby uvedené v čl. I. Smlouvy. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 6 (celkem 9) 

8. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím 
způsobenou Objednateli a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace 
díla, a to minimálně ve výši 6.000.000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost obdobných smluv i u svých 
poddodavatelů. 

9. Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé uvedení v Příloze č. 4 Smlouvy, kterými Zhotovitel 
prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku, nejsou obchodními společnostmi, ve 
kterých veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,  
o střetu zájmů, v platném znění, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti. 

 
 

Článek VII. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli 
v místě provádění díla bez vad. 

2. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny případné vady či nedodělky 
díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění jakož i způsob a termín vyklizení místa plnění. 
Zápis bude podepsán zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. K zápisu je Zhotovitel 
povinen předložit doklady o materiálech použitých ke zhotovení díla a fotodokumentaci (minimálně 
10 fotografií z každé lokality, v případě aleje minimálně 100 fotografií z celého průběhu plnění díla 
v elektronické podobě na CD, DVD či flashdisku). 

3. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném 
předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevezme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po 
odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému 
přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při 
neúspěšném přejímacím řízení. 

 
 

Článek VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, SMLUVNÍ POKUTY A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY 

1. Záruční doba na zhotovené dílo se sjednává v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne 
předání a převzetí řádně dokončeného díla Objednateli. 

2. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy nebo 
termínů uvedených v Příloze č. 3 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 7 (celkem 9) 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 7.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není 
v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele. 

4. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání 
a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, a to vždy vinou na straně 
Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
3.500,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení. 

5. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu vyklizení místa plnění dle čl. VII. odst. 2 Smlouvy, 
je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení. 

6. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. II. odst. 5 Smlouvy, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 250.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

7. V případě porušení povinnosti Zhotovitele vyplývající z čl. VI. odst. 8 nebo 9 Smlouvy, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 200.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ. 

8. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla poddodavateli, kterého neuvedl ve své 
Nabídce resp. Příloze č. 4 Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, je Objednatel 
v takovém případě oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč, 
a to vždy za každý zjištěný případ zvlášť. V takovém případě s poddodavatelem, kterého Objednatel 
předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil 
staveniště. 

9. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní 
straně, není-li ve výzvě uvedena splatnost delší. 

10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí 
porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující 
smluvní pokutu. 

 
 

Článek IX. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti Smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit 
především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným 
soudem, který je obecným soudem Objednatele v okamžiku podpisu Smlouvy. 

3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných 
a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 8 (celkem 9) 

lhůtě do 5 pracovních dnů od prokazatelného obdržení písemného návrhu změny (dopis, e-mail, 
apod.). Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající Smluvní strana. 

4. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s platností originálu, podepsána uznávaným 
elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem či za Smluvní strany dle § 6 zákona  
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. 

5. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést svá práva 
a povinnosti vyplývající ze Smlouvy na třetí osobu. Zhotovitel není oprávněn provést započtení 
svých pohledávek vůči Objednateli proti pohledávkám Objednatele vůči Zhotoviteli. 

6. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

a) Příloha č. 1:  Oceněný výkaz výměr dílčí části 1 díla, 

b) Příloha č. 2:  Oceněný výkaz výměr dílčí části 2 díla, 

c) Příloha č. 3: Časový a finanční harmonogram díla, 

d) Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„Zákon o registru smluv“), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při 
dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů a proto tyto nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. Smluvní strany dávají 
zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu platných právních předpisů o ochraně 
osobních údajů se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů 
citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a 
zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti. 

8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

9. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 
Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 kalendářních dnů od 
podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami. 

10. Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 64 ze dne 10/02/2021. 

11. S ohledem na ustanovení § 1726 Občanského zákoníku Smluvní strany prohlašují, že Smlouva 
obsahuje ujednání o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a 
Smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze Smluvních stran 
stanovila jako předpoklad pro uzavření Smlouvy. 

12. Každá ze Smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 Občanského zákoníku prohlašuje ve 
vztahu k druhé Smluvní straně, že obdržela od druhé Smluvní strany informace o veškerých 
skutkových a právních okolnostech, které Smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího 
zájmu uzavřít Smlouvu a pro samotné uzavření Smlouvy jakožto platné a závazné Smlouvy. 



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 9 (celkem 9) 

13. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. Smluvní strany vylučují uplatnění 
ustanovení § 1765, § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený 
Smlouvou. 

14. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že na Smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793 
ani § 1796 Občanského zákoníku. 

 
 
V Nymburce dne:   V Třebíči dne:  
 
 
 
 
 

  

za Objednatele 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

starosta města 

 za Zhotovitele 
Ing. Marie Bartíková 

jednatelka společnosti 
  



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr dílčí části 1 díla 
 



Sumarizace nákladů na ošetření ploch
Lokalita cena celkem bez DPH DPH 21% Cena s DPH

1 Park Dr. Antonína Brzoráda – západ 91 900 Kč 19 299 Kč 111 199 Kč

2 Park Dr. Antonína Brzoráda – východ 20 400 Kč 4 284 Kč 24 684 Kč

6 Park Hrdinů 30 100 Kč 6 321 Kč 36 421 Kč

9 Sídliště letců R.A.F. 217 000 Kč 45 570 Kč 262 570 Kč

10 Sídliště letců R.A.F. - Karla Čapka 113 500 Kč 23 835 Kč 137 335 Kč

11 Sídliště Karla Čapka – Liduška – východ 26 200 Kč 5 502 Kč 31 702 Kč

12 Sídliště Karla Čapka – Liduška – západ 3 420 Kč 718 Kč 4 138 Kč

74 Malé Valy od Hradeb po Palackého 10 860 Kč 2 281 Kč 13 141 Kč

82 Malé Valy - Palackého - Boleslavská 22 200 Kč 4 662 Kč 26 862 Kč

83 Park U Vodárenské věže 31 900 Kč 6 699 Kč 38 599 Kč

108 U Kina 5 640 Kč 1 184 Kč 6 824 Kč

110 U kaple sv. Jana 13 600 Kč 2 856 Kč 16 456 Kč

114 Na Přístavě 10 600 Kč 2 226 Kč 12 826 Kč

121 Sídliště na Zálabí – východ 23 900 Kč 5 019 Kč 28 919 Kč

142 Park Špička 105 800 Kč 22 218 Kč 128 018 Kč

157 Poliklinika 12 100 Kč 2 541 Kč 14 641 Kč

181 Mařeřská škola - sídliště R.A.F. 112 000 Kč 23 520 Kč 135 520 Kč

Celkem 851 120 Kč 178 735 Kč 1 029 855 Kč

Projekt ošetření stromů
Nymburk



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
1 Park Dr. Antonína Brzoráda – západ

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez 101 - 200 m² ks 15 1 500 Kč 22 500 Kč
Bezpečnostní řez 51 - 100 m² ks 4 1 000 Kč 4 000 Kč
Lokální redukce k překážce 51 - 100 m² ks 1 1 000 Kč 1 000 Kč
Redukce obvodová 101 - 200 m² ks 1 2 000 Kč 2 000 Kč
Redukce obvodová 51 - 100 m² ks 1 1 400 Kč 1 400 Kč
Výchovný řez stromy do 4 m ks 1 300 Kč 300 Kč
Výchovný řez stromy od 4 m do 6 m ks 3 300 Kč 900 Kč
Zdravotní řez < 50 m² ks 3 800 Kč 2 400 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 11 1 700 Kč 18 700 Kč
Zdravotní řez 51 - 100 m² ks 13 1 500 Kč 19 500 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 12 800 Kč 9 600 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 12 800 Kč 9 600 Kč

91 900 Kčošetření celkem



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
2 Park Dr. Antonína Brzoráda – východ

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez < 50 m² ks 1 800 Kč 800 Kč
Bezpečnostní řez 101 - 200 m² ks 3 1 500 Kč 4 500 Kč
Bezpečnostní řez 51 - 100 m² ks 3 1 000 Kč 3 000 Kč
Výchovný řez stromy do 4 m ks 1 300 Kč 300 Kč
Výchovný řez stromy od 4 m do 6 m ks 6 300 Kč 1 800 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 2 1 800 Kč 3 600 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 4,5 800 Kč 3 600 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 4,5 800 Kč 3 600 Kč

20 400 Kčošetření celkem



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
6 Park Hrdinů

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez 101 - 200 m² ks 3 1 200 Kč 3 600 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 3 1 700 Kč 5 100 Kč
Zdravotní řez 201 - 300 m² ks 1 2 400 Kč 2 400 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 2,5 800 Kč 2 000 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 2,5 800 Kč 2 000 Kč
Vazba statická včetně instalace Kč/rameno 2 7 500 Kč 15 000 Kč

30 100 Kčošetření celkem



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
9 Sídliště letců R.A.F.

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez 51 - 100 m² ks 22 1 000 Kč 22 000 Kč
Úprava průchozího profilu ks 1 300 Kč 300 Kč
Redukce obvodová < 50 m² ks 22 2 100 Kč 46 200 Kč
Redukce obvodová 51 - 100 m² ks 29 2 400 Kč 69 600 Kč
Výchovný řez stromy do 4 m ks 31 300 Kč 9 300 Kč
Výchovný řez stromy od 4 m do 6 m ks 36 400 Kč 14 400 Kč
Zdravotní řez < 50 m² ks 7 800 Kč 5 600 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 3 1 600 Kč 4 800 Kč
Zdravotní řez 51 - 100 m² ks 4 1 200 Kč 4 800 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 25 800 Kč 20 000 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 25 800 Kč 20 000 Kč

217 000 Kčošetření celkem



10
Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk

10 Sídliště letců R.A.F. - Karla Čapka

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez < 50 m² ks 1 800 Kč 800 Kč
Bezpečnostní řez 101 - 200 m² ks 1 1 400 Kč 1 400 Kč
Bezpečnostní řez 51 - 100 m² ks 13 1 000 Kč 13 000 Kč
Výchovný řez stromy do 4 m ks 3 300 Kč 900 Kč
Výchovný řez stromy od 4 m do 6 m ks 8 300 Kč 2 400 Kč
Zdravotní řez < 50 m² ks 8 1 000 Kč 8 000 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 12 1 600 Kč 19 200 Kč
Zdravotní řez 51 - 100 m² ks 25 1 200 Kč 30 000 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 18 800 Kč 14 400 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 18 800 Kč 14 400 Kč
Vazba dynamická (VD-H nebo VD-D) včetně instalace Kč/rameno 3 1 600 Kč 4 800 Kč
Vazba statická včetně instalace Kč/rameno 1 5 000 Kč 5 000 Kč

113 500 Kčošetření celkem

Stránka 1



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk

11 Sídliště Karla Čapka – Liduška – východ

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez < 50 m² ks 1 800 Kč 800 Kč
Bezpečnostní řez 101 - 200 m² ks 3 1 400 Kč 4 200 Kč
Bezpečnostní řez 51 - 100 m² ks 4 1 000 Kč 4 000 Kč
Lokální redukce k překážce < 50 m² ks 1 500 Kč 500 Kč
Úprava průchozího profilu - plocha stromu ks 1 300 Kč 300 Kč
Výchovný řez stromy od 4 m do 6 m ks 1 300 Kč 300 Kč
Zdravotní řez < 50 m² ks 1 800 Kč 800 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 3 1 500 Kč 4 500 Kč
Zdravotní řez 51 - 100 m² ks 3 1 200 Kč 3 600 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 5 800 Kč 4 000 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 5 800 Kč 4 000 Kč

26 200 Kčošetření celkem



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
12 Sídliště Karla Čapka – Liduška – západ

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Zdravotní řez < 50 m² ks 1 800 Kč 800 Kč
Lokální redukce k překážce < 50 m² ks 1 800 Kč 800 Kč
Lokální redukce k překážce 51 - 100 m² ks 1 1 200 Kč 1 200 Kč
Výchovný řez stromy od 4 m do 6 m ks 1 300 Kč 300 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 0,7 800 Kč 560 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 0,7 800 Kč 560 Kč

3 420 Kčošetření celkem



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
74 Malé Valy od Hradeb po Palackého

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez 101 - 200 m² ks 3 2 200 Kč 6 600 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 1 1 700 Kč 1 700 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 0,6 800 Kč 480 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 0,6 800 Kč 480 Kč
Vazba dynamická (VD-H nebo VD-D) včetně instalace Kč/rameno 1 1 600 Kč 1 600 Kč

10 860 Kčošetření celkem



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
82 Malé Valy - Palackého - Boleslavská

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez < 50 m² ks 1 800 Kč 800 Kč
Bezpečnostní řez 101 - 200 m² ks 5 2 000 Kč 10 000 Kč
Bezpečnostní řez 51 - 100 m² ks 2 1 400 Kč 2 800 Kč
Výchovný řez stromy od 4 m do 6 m ks 1 500 Kč 500 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 1 2 600 Kč 2 600 Kč
Zdravotní řez 51 - 100 m² ks 1 1 500 Kč 1 500 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 3 800 Kč 2 400 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 3 800 Kč 2 400 Kč

22 200 Kčošetření celkem



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
83 Park U Vodárenské věže

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez 101 - 200 m² ks 2 1 400 Kč 2 800 Kč
Lokální redukce k překážce < 50 m² ks 1 800 Kč 800 Kč
Lokální redukce k překážce 101 - 200 m² ks 2 1 400 Kč 2 800 Kč
Výchovný řez stromy do 4 m ks 1 300 Kč 300 Kč
Výchovný řez stromy od 4 m do 6 m ks 4 300 Kč 1 200 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 8 1 800 Kč 14 400 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 5 800 Kč 4 000 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 5 800 Kč 4 000 Kč
Vazba dynamická (VD-H nebo VD-D) včetně instalace Kč/rameno 1 1 600 Kč 1 600 Kč

31 900 Kčošetření celkem



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
108 U Kina

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Zdravotní řez 401 - 500 m² ks 1 5 000 Kč 5 000 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 0,4 800 Kč 320 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 0,4 800 Kč 320 Kč

5 640 Kčošetření celkem



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
110 U kaple sv. Jana

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez 201 - 300 m² ks 1 2 800 Kč 2 800 Kč
Redukce obvodová 201 - 300 m² ks 1 4 000 Kč 4 000 Kč
Zdravotní řez 301 - 400 m² ks 1 3 600 Kč 3 600 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 1 800 Kč 800 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 1 800 Kč 800 Kč
Vazba dynamická (VD-H nebo VD-D) včetně instalace Kč/rameno 1 1 600 Kč 1 600 Kč

13 600 Kčošetření celkem



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
114 Na Přístavě

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez 101 - 200 m² ks 2 2 000 Kč 4 000 Kč
Lokální redukce k překážce < 50 m² ks 1 800 Kč 800 Kč
Výchovný řez stromy od 4 m do 6 m ks 3 300 Kč 900 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 1 1 700 Kč 1 700 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 2 800 Kč 1 600 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 2 800 Kč 1 600 Kč

10 600 Kčošetření celkem



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
121 Sídliště na Zálabí – východ

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez 101 - 200 m² ks 1 2 000 Kč 2 000 Kč
Redukce obvodová 201 - 300 m² ks 1 4 000 Kč 4 000 Kč
Výchovný řez stromy od 4 m do 6 m ks 1 300 Kč 300 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 3 2 500 Kč 7 500 Kč
Zdravotní řez 51 - 100 m² ks 1 1 500 Kč 1 500 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 2 800 Kč 1 600 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 2 800 Kč 1 600 Kč
Vazba dynamická (VD-H nebo VD-D) včetně instalace Kč/rameno 3 1 800 Kč 5 400 Kč

23 900 Kčošetření celkem



Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk
142 Park Špička

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Redukce obvodová 101 - 200 m² ks 4 2 700 Kč 10 800 Kč
Redukce obvodová 51 - 100 m² ks 2 1 800 Kč 3 600 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 29 2 400 Kč 69 600 Kč
Zdravotní řez 51 - 100 m² ks 2 1 200 Kč 2 400 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 11 800 Kč 8 800 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 11 800 Kč 8 800 Kč
Vazba dynamická (VD-H nebo VD-D) včetně instalace Kč/rameno 1 1 800 Kč 1 800 Kč

105 800 Kčošetření celkem



157
Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk

157 Poliklinika

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Bezpečnostní řez 51 - 100 m² ks 1 1 000 Kč 1 000 Kč
Výchovný řez stromy do 4 m ks 2 300 Kč 600 Kč
Zdravotní řez < 50 m² ks 1 1 000 Kč 1 000 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 1 1 800 Kč 1 800 Kč
Zdravotní řez 51 - 100 m² ks 3 1 500 Kč 4 500 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 2 800 Kč 1 600 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 2 800 Kč 1 600 Kč

12 100 Kčošetření celkem

Stránka 1



181
Projekt ošetření stromů na vybraných lokalitách Nymburk

181 Mařeřská škola - sídliště R.A.F.

SPECIFIKACE PRACÍ:

Ceník Zkrácený popis M.j. Množství
Jednotková 
cena Celkem

Lokální redukce k překážce 101 - 200 m² ks 1 3 000 Kč 3 000 Kč
Redukce obvodová 201 - 300 m² ks 1 4 500 Kč 4 500 Kč
Zdravotní řez 101 - 200 m² ks 9 3 800 Kč 34 200 Kč
Zdravotní řez 201 - 300 m² ks 7 4 900 Kč 34 300 Kč
Drcení ořezaných větví strojně vč. úklidu  plochy Kč/m3 16 800 Kč 12 800 Kč

Odvoz dřevní štěpky na deponii (do 5 km od místa práce) Kč/m3 16 800 Kč 12 800 Kč
Vazba dynamická (VD-H nebo VD-D) včetně instalace Kč/rameno 13 400 Kč 5 200 Kč
Vazba statická včetně instalace Kč/rameno 13 400 Kč 5 200 Kč

112 000 Kčošetření celkem

Stránka 1



číslo práce dle 
ÚRS

měrné 
jednotky

počet 
kusů jednotková cena

celková cena bez 
DPH

celková cena včetně 
DPH

Kácení dřevin, frézování pařezů, odstranění odpadu:
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 200 - 300 mm kus 1,00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 300 - 400 mm kus 1,00 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 400 - 500 mm kus 1,00 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 800 - 900 mm kus 1,00 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 900 - 1000 mm kus 5,00 8 000,00 Kč 40 000,00 Kč 48 400,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu nad 1000 mm kus 12,00 9 000,00 Kč 108 000,00 Kč 130 680,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 200 - 300 mm kus 1,00 600,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 300 - 400 mm kus 1,00 600,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 400 - 500 mm kus 1,00 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 800 - 900 mm kus 1,00 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 900 - 1000 mm kus 5,00 1 450,00 Kč 7 250,00 Kč 8 772,50 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu nad 1000 mm kus 12,00 1 450,00 Kč 17 400,00 Kč 21 054,00 Kč

111 25-1111 Drcení ořezaných větví strojně (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m³ 30,00 600,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč
Odvoz a ekologická likvidace štěpky z kácení dřevin t 20,00 150,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
Manipulace se dřevem v místě m³ 20,00 300,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

174 11-1121 Zasypání jam po odstraněných pařezech do hloubky 200 - 500 mm m² 25,00 250,00 Kč 6 250,00 Kč 7 562,50 Kč
Ornice pro doplnění jam po odstraněných pařezech m³ 15,00 300,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč
Dosetí trávníku v dotčených plochách včetně osiva m² 200,00 10,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč
Odvoz a ekologická likvidace materiálu vzniklého z likvidace pařezů t 20,00 300,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
Arboristické ošetření dřevin, odstranění odpadu:

Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 501 - 600 m², strom číslo 5. Populus x canadensis kus 1,00 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč

Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 501 - 600 m², strom číslo 6. Populus x canadensis kus 1,00 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč

Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 501 - 600 m², strom číslo 7. Populus x canadensis kus 1,00 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč

Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 8. Populus x canadensis kus 1,00 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 10. Populus x 
canadensis kus 1,00 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 11. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 13. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha stromu do 50 m² strom číslo 15. Fraxinus excelsior kus 1,00 800,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 17. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 18. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 20. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč



číslo práce dle 
ÚRS

měrné 
jednotky

počet 
kusů jednotková cena

celková cena bez 
DPH

celková cena včetně 
DPH

Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 21. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 22. Populus x 
canadensis kus 1,00 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč
Řez stromu výchovný, strom číslo 23. Quercus robur kus 1,00 400,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 201 - 300 m², strom číslo 24. Populus x 
canadensis, plus provedení rekuce obvodové kus 1,00 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 25. Populus x 
canadensis, plus provední redukce obvodové kus 1,00 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 26. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 201 - 300 m², strom číslo 28. Populus x 
canadensis, plus provedení redukce obvodové kus 1,00 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 29. Populus x 
canadensis kus 1,00 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 30. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 31. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 32. Populus x 
canadensis kus 1,00 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 33. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

111 25-1111 Drcení ořezaných větví strojně (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m³ 80,00 600,00 Kč 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč
Odvoz a ekologická likvidace štěpky z kácení dřevin t 60,00 150,00 Kč 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Manipulace se dřevem v místě m³ 40,00 200,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč
Nové výsadby - strom 16 - 18 cm, práce

183 10-1121 Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4 - 1,0 m³ bez výměny půdy        kus 6,00 300,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč
184 10-2116 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 600 - 800 mm bal kus 6,00 300,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

Hnojení tabletovaným hnojivem Silvamix Forte, 8 tablet/strom, do hloubky 0,4 m, v ploše 1,5 m² kus 6,00 10,00 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč
Použití přípravku Hydrogel v množství 0,5 kg/strom kus 6,00 10,00 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč

184 21-5133 Ukotvení dřeviny třemi kůly, kůly délky 300 cm o průměru 8 cm kus 6,00 150,00 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč
Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami kus 6,00 40,00 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč
Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly kus 6,00 30,00 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč
Očištění kmene a provedení základního nátěru přípravkem Arbo-Flex LX 60 kus 6,00 50,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
Provedení nátěru kmene přípravkem Arbo-Flex, od země po rozvětvení kmene kus 6,00 50,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
Instalace chráničky kmene (typ Plantasafe) kus 6,00 30,00 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč
Vytvoření a úprava zálivkové mísy o průměru 1,5 metru, mulčování jemně drcenou mulčovací 
kůrou ve vrstvě 15 cm kus 6,00 50,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
Ošetření vysázených dřevin  - provedení výchovného a komparativního řezu kus 6,00 50,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
Zálivka vysazených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom kus 6,00 50,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč



číslo práce dle 
ÚRS

měrné 
jednotky

počet 
kusů jednotková cena

celková cena bez 
DPH

celková cena včetně 
DPH

Rostlinný materiál - stromy:
B. Quercus robur, obvod kmínku 16 - 18 cm, ZB kus 6,00 4 400,00 Kč 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč

Materiály pro výsadbu - ostatní (velké stromy):
Tabletované hnojivo Silvamix Forte, 8 tablet/strom, cena kalkulovaná na 1 tabletu tableta 48,00 50,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč
Hydrogel - použití 0,5 KG/STROM kg 3,00 200,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč
Kůly o délce 300 cm pro nadzemí kotvení dřevin, průměr kůlů 8 cm - 3KŮLY/STROM 
LISTNATÝ kus 18,00 80,00 Kč 1 440,00 Kč 1 742,40 Kč
Příčné spojky ke kotvícím kůlům, průměr příček 6 cm - 12 PŘÍČEK/STROM kus 72,00 10,00 Kč 720,00 Kč 871,20 Kč
Úvazek (KOMPLET 1 STROM) kus 6,00 50,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
Arbo-Flex LX 60 - základní nátěr kmene (0,1 KG/ STROM LISTNATÝ) kg 0,60 250,00 Kč 150,00 Kč 181,50 Kč
Arbo-Flex - ochranný nátěr kmene - barva bílá (0,3 KG/STROM LISTNATÝ) kg 1,80 250,00 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč
Chránička kmene vůči poškození sekáním (typ Plantasafe) kus 6,00 85,00 Kč 510,00 Kč 617,10 Kč
Mulčovací kůra jemně mletá pro mulčování výsadbových jam stromů (0,25 M³/STROM) m³ 1,50 650,00 Kč 975,00 Kč 1 179,75 Kč
Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,1 T/STROM) t 0,60 100,00 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč

998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,2 T/STROM) t 1,20 500,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč
Nové výsadby - strom 8 - 10 cm, práce

183 10-1115 Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,125 - 0,4 m³ bez výměny půdy        kus 21,00 250,00 Kč 5 250,00 Kč 6 352,50 Kč
18410-2114 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 400 - 500 mm bal kus 21,00 250,00 Kč 5 250,00 Kč 6 352,50 Kč
184 21-5112 Ukotvení dřeviny jedním kůlem o délce 1 - 2 metry kus 21,00 50,00 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

Očištění kmene a provedení základního nátěru přípravkem Arbo-Flex LX 60 kus 21,00 50,00 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč
Provedení nátěru kmene přípravkem Arbo-Flex, od země po rozvětvení kmene kus 21,00 50,00 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč
Instalace chráničky kmene (typ Plantasafe) kus 21,00 30,00 Kč 630,00 Kč 762,30 Kč
Vytvoření a úprava zálivkové mísy o průměru 1 metru, mulčování jemně drcenou mulčovací 
kůrou ve vrstvě 15 cm kus 21,00 60,00 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč
Ošetření vysázených dřevin  - provedení výchovného a komparativního řezu kus 21,00 60,00 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč
Zálivka vysazených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom kus 21,00 50,00 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč
Rostlinný materiál - stromy:

A. Populus nigra, obvod kmínku 8 - 10 cm, ZB kus 21,00 2 000,00 Kč 42 000,00 Kč 50 820,00 Kč
Materiály pro výsadbu - ostatní (menší stromy):

Kůly o délce 200 cm pro nadzemí kotvení dřevin, průměr kůlů 6 cm - 1KŮL/STROM LISTNATÝ kus 21,00 60,00 Kč 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč
Úvazek (KOMPLET 1 STROM) kus 21,00 50,00 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč
Arbo-Flex LX 60 - základní nátěr kmene (0,1 KG/ STROM LISTNATÝ) kg 2,10 350,00 Kč 735,00 Kč 889,35 Kč
Arbo-Flex - ochranný nátěr kmene - barva bílá (0,3 KG/STROM LISTNATÝ) kg 6,30 350,00 Kč 2 205,00 Kč 2 668,05 Kč
Chránička kmene vůči poškození sekáním (typ Plantasafe) kus 21,00 100,00 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč
Mulčovací kůra jemně mletá pro mulčování výsadbových jam stromů (0,15 M³/STROM) m³ 3,15 650,00 Kč 2 047,50 Kč 2 477,48 Kč
Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,05 T/STROM) t 1,05 100,00 Kč 105,00 Kč 127,05 Kč

998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,1 T/STROM) t 2,10 500,00 Kč 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč
Ostatní práce:

998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy t 45,00 250,00 Kč 11 250,00 Kč 13 612,50 Kč
CELKEM NÁKLADY: 512 177,50 Kč 619 734,78 Kč



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 2: Oceněný výkaz výměr dílčí části 2 díla 
 
 



číslo práce dle 
ÚRS

měrné 
jednotky

počet 
kusů jednotková cena

celková cena bez 
DPH

celková cena včetně 
DPH

Kácení dřevin, frézování pařezů, odstranění odpadu:
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu do 200 mm kus 1,00 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 200 - 300 mm kus 1,00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 300 - 400 mm kus 2,00 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 400 - 500 mm kus 3,00 4 500,00 Kč 13 500,00 Kč 16 335,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 500 - 600 mm kus 2,00 6 000,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 600 - 700 mm kus 4,00 6 580,00 Kč 26 320,00 Kč 31 847,20 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 700 - 800 mm kus 13,00 7 350,00 Kč 95 550,00 Kč 115 615,50 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 800 - 900 mm kus 28,00 7 500,00 Kč 210 000,00 Kč 254 100,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu 900 - 1000 mm kus 7,00 8 000,00 Kč 56 000,00 Kč 67 760,00 Kč
Pokácení stromu postupné se spouštěním o o průměru pařezu nad 1000 mm kus 7,00 9 000,00 Kč 63 000,00 Kč 76 230,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu do 200 mm kus 1,00 400,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 200 - 300 mm kus 1,00 600,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 300 - 400 mm kus 2,00 800,00 Kč 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 400 - 500 mm kus 3,00 1 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 500 - 600 mm kus 2,00 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 600 - 700 mm kus 4,00 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 700 - 800 mm kus 13,00 1 200,00 Kč 15 600,00 Kč 18 876,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 800 - 900 mm kus 28,00 1 200,00 Kč 33 600,00 Kč 40 656,00 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu 900 - 1000 mm kus 7,00 1 450,00 Kč 10 150,00 Kč 12 281,50 Kč
Odstranění pařezu v rovině o průměru pařezu nad 1000 mm kus 7,00 1 450,00 Kč 10 150,00 Kč 12 281,50 Kč

111 25-1111 Drcení ořezaných větví strojně (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m³ 80,00 600,00 Kč 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč
Odvoz a ekologická likvidace štěpky z kácení dřevin t 65,00 200,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč
Manipulace se dřevem v místě m³ 65,00 400,00 Kč 26 000,00 Kč 31 460,00 Kč

174 11-1121 Zasypání jam po odstraněných pařezech do hloubky 200 - 500 mm m² 70,00 250,00 Kč 17 500,00 Kč 21 175,00 Kč
Ornice pro doplnění jam po odstraněných pařezech m³ 40,00 300,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
Dosetí trávníku v dotčených plochách včetně osiva m² 400,00 13,00 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč
Odvoz a ekologická likvidace materiálu vzniklého z likvidace pařezů t 70,00 200,00 Kč 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč
Arboristické ošetření dřevin, odstranění odpadu:
Řez stromu výchovný, strom číslo 60. Quercus robur kus 1,00 300,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 64. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 65. Populus x 
canadensis kus 1,00 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 66. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč



číslo práce dle 
ÚRS

měrné 
jednotky

počet 
kusů jednotková cena

celková cena bez 
DPH

celková cena včetně 
DPH

Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 67. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 68. Populus x 
canadensis kus 1,00 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 101 - 200 m², strom číslo 70. Populus x 
canadensis kus 1,00 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 201 - 300 m², strom číslo 86. Populus x 
canadensis kus 1,00 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 501 - 600 m², strom číslo 87. Populus x 
canadensis kus 1,00 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 89. Populus x 
canadensis kus 1,00 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 90. Populus x 
canadensis kus 1,00 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 501 - 600 m², strom číslo 91. Populus x 
canadensis kus 1,00 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 501 - 600 m², strom číslo 92. Populus x 
canadensis kus 1,00 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 93. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 501 - 600 m², strom číslo 96. Populus x 
canadensis kus 1,00 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 102. Populus x 
canadensis kus 1,00 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 201 - 300 m², strom číslo 104. Populus x 
canadensis kus 1,00 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 105. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu nad 600 m², strom číslo 111. Populus x 
canadensis kus 1,00 6 300,00 Kč 6 300,00 Kč 7 623,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 114. Populus x 
canadensis kus 1,00 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 115. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 116. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč



číslo práce dle 
ÚRS

měrné 
jednotky

počet 
kusů jednotková cena

celková cena bez 
DPH

celková cena včetně 
DPH

Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 117. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 123. Populus x 
canadensis kus 1,00 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 301 - 400 m², strom číslo 127. Populus x 
canadensis kus 1,00 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč
Řez stromu zdravotní plocha koruny stromu 401 - 500 m², strom číslo 129. Populus x 
canadensis kus 1,00 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

111 25-1111 Drcení ořezaných větví strojně (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m³ 40,00 600,00 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč
Odvoz a ekologická likvidace štěpky z kácení dřevin t 35,00 150,00 Kč 5 250,00 Kč 6 352,50 Kč
Manipulace se dřevem v místě m³ 25,00 400,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
Nové výsadby - strom 16 - 18 cm, práce

183 10-1121 Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4 - 1,0 m³ bez výměny půdy        kus 52,00 350,00 Kč 18 200,00 Kč 22 022,00 Kč
184 10-2116 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 600 - 800 mm bal kus 52,00 350,00 Kč 18 200,00 Kč 22 022,00 Kč

Hnojení tabletovaným hnojivem Silvamix Forte, 8 tablet/strom, do hloubky 0,4 m, v ploše 1,5 m² kus 52,00 10,00 Kč 520,00 Kč 629,20 Kč
Použití přípravku Hydrogel v množství 0,5 kg/strom kus 52,00 10,00 Kč 520,00 Kč 629,20 Kč

184 21-5133 Ukotvení dřeviny třemi kůly, kůly délky 300 cm o průměru 8 cm kus 52,00 150,00 Kč 7 800,00 Kč 9 438,00 Kč
Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami kus 52,00 40,00 Kč 2 080,00 Kč 2 516,80 Kč
Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly kus 52,00 30,00 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč
Očištění kmene a provedení základního nátěru přípravkem Arbo-Flex LX 60 kus 52,00 50,00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč
Provedení nátěru kmene přípravkem Arbo-Flex, od země po rozvětvení kmene kus 52,00 50,00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč
Instalace chráničky kmene (typ Plantasafe) kus 52,00 30,00 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč
Vytvoření a úprava zálivkové mísy o průměru 1,5 metru, mulčování jemně drcenou mulčovací 
kůrou ve vrstvě 15 cm kus 52,00 50,00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč
Ošetření vysázených dřevin  - provedení výchovného a komparativního řezu kus 52,00 50,00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč
Zálivka vysazených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom kus 52,00 50,00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč
Nové výsadby - strom 8 - 10 cm, práce

183 10-1115 Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,125 - 0,4 m³ bez výměny půdy        kus 9,00 350,00 Kč 3 150,00 Kč 3 811,50 Kč
18410-2114 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 400 - 500 mm bal kus 9,00 350,00 Kč 3 150,00 Kč 3 811,50 Kč
184 21-5112 Ukotvení dřeviny jedním kůlem o délce 1 - 2 metry kus 9,00 50,00 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

Očištění kmene a provedení základního nátěru přípravkem Arbo-Flex LX 60 kus 9,00 50,00 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč
Provedení nátěru kmene přípravkem Arbo-Flex, od země po rozvětvení kmene kus 9,00 50,00 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč
Instalace chráničky kmene (typ Plantasafe) kus 9,00 30,00 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč
Vytvoření a úprava zálivkové mísy o průměru 1 metru, mulčování jemně drcenou mulčovací 
kůrou ve vrstvě 15 cm kus 9,00 60,00 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč



číslo práce dle 
ÚRS

měrné 
jednotky

počet 
kusů jednotková cena

celková cena bez 
DPH

celková cena včetně 
DPH

Ošetření vysázených dřevin  - provedení výchovného a komparativního řezu kus 9,00 60,00 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč
Zálivka vysazených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom kus 9,00 50,00 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč
Rostlinný materiál - stromy:

A. Populus nigra, obvod kmínku 8 - 10 cm, ZB kus 9,00 2 000,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč
B. Quercus robur, obvod kmínku 16 - 18 cm, ZB kus 50,00 4 400,00 Kč 220 000,00 Kč 266 200,00 Kč
C. Tilia platyphyllos, obvod kmínku 16 - 18 cm, ZB kus 2,00 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč 8 470,00 Kč

Materiály pro výsadbu - ostatní (velké stromy):
Tabletované hnojivo Silvamix Forte, 8 tablet/strom, cena kalkulovaná na 1 tabletu tableta 416,00 50,00 Kč 20 800,00 Kč 25 168,00 Kč
Hydrogel - použití 0,5 KG/STROM kg 26,00 200,00 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč
Kůly o délce 300 cm pro nadzemí kotvení dřevin, průměr kůlů 8 cm - 3KŮLY/STROM 
LISTNATÝ kus 156,00 80,00 Kč 12 480,00 Kč 15 100,80 Kč
Příčné spojky ke kotvícím kůlům, průměr příček 6 cm - 12 PŘÍČEK/STROM kus 624,00 10,00 Kč 6 240,00 Kč 7 550,40 Kč
Úvazek (KOMPLET 1 STROM) kus 52,00 50,00 Kč 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč
Arbo-Flex LX 60 - základní nátěr kmene (0,1 KG/ STROM LISTNATÝ) kg 5,20 250,00 Kč 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč
Arbo-Flex - ochranný nátěr kmene - barva bílá (0,3 KG/STROM LISTNATÝ) kg 15,60 250,00 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč
Chránička kmene vůči poškození sekáním (typ Plantasafe) kus 52,00 85,00 Kč 4 420,00 Kč 5 348,20 Kč
Mulčovací kůra jemně mletá pro mulčování výsadbových jam stromů (0,25 M³/STROM) m³ 13,00 650,00 Kč 8 450,00 Kč 10 224,50 Kč
Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,1 T/STROM) t 5,20 100,00 Kč 520,00 Kč 629,20 Kč

998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,2 T/STROM) t 10,40 500,00 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč
Materiály pro výsadbu - ostatní (menší stromy):

Kůly o délce 200 cm pro nadzemí kotvení dřevin, průměr kůlů 6 cm - 1KŮL/STROM LISTNATÝ kus 9,00 60,00 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč
Úvazek (KOMPLET 1 STROM) kus 9,00 50,00 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč
Arbo-Flex LX 60 - základní nátěr kmene (0,1 KG/ STROM LISTNATÝ) kg 0,90 350,00 Kč 315,00 Kč 381,15 Kč
Arbo-Flex - ochranný nátěr kmene - barva bílá (0,3 KG/STROM LISTNATÝ) kg 2,70 350,00 Kč 945,00 Kč 1 143,45 Kč
Chránička kmene vůči poškození sekáním (typ Plantasafe) kus 9,00 100,00 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč
Mulčovací kůra jemně mletá pro mulčování výsadbových jam stromů (0,15 M³/STROM) m³ 1,35 650,00 Kč 877,50 Kč 1 061,78 Kč
Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,05 T/STROM) t 0,45 100,00 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč

998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,1 T/STROM) t 0,90 500,00 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč
Ostatní práce:

998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy t 75,00 400,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč
CELKEM NÁKLADY: 1 266 442,50 Kč 1 532 395,43 Kč



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 3: Časový a finanční harmonogram díla 
 

  



 
 
  
 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů 

Zhotovitel v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující: 

Dílo bude podílem v 30 % a v částce 800.000,- Kč bez DPH plněno prostřednictvím těchto poddodavatelů: 
 

Číslo Identifikační údaje poddodavatele Popis části díla, které bude plnit poddodavatel, včetně 
uvedení podílu z celého díla v % i částce v Kč bez DPH 

1 Ing. Jan Servus 
Dolnice 1760/12, 621 00 Brno – Řečkovice 
IČO: 76354563, DIČ: CZ7807193108 

Arboristika a kácení, podíl v 30 %, podíl v 800.000,- Kč 
bez DPH. 

 


		2021-03-22T06:55:29+0100
	Marie Bartíková


		2021-03-22T14:17:09+0100




